Aseo”, tal como se observa en la siguiente gráfica. 

Grafica 2: Muestra porcentual de la cartera por concepto del Municipio de Tarqui 

La Oficina de Servicios Públicos, suministró el reporte de suscriptores morosos, y una vez inspeccionado, se 
determinó que en este se encuentran trescientos veinte ocho (328) personas en mora, de los cuales doscientos 
cincuenta y seis (256) son referenciados por mora de un (1) mes, cincuenta (50) por dos (2) meses y veintidós (22) 
mayores de dos (2) meses. El valor total de la cartera es de $ 23.048.950. 

OTROS ASPECTOS 
En comparación con el informe realizado en la vigencia 2021, se determinó que la cartera a corte del 31 de mayo